
Projekt

z dnia  9 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XI//2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu  przez Gminę Sławków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), w związku  z   art.17 ust.1, pkt.15, art. 44  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U.z 2019 r., poz.1507 ze zm.) oraz art.10 ust.3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych ( Dz.U.z 2017 r., poz.912 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Ustala się zasady sprawienia pogrzebu na koszt Gminy Sławków.

§ 2. 1. Zadania własne Gminy Sławków polegające na sprawieniu pogrzebu realizuje Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sławkowie, zwany dalej „Ośrodkiem”.

2. O czynnościach dotyczących sprawienia pogrzebu na koszt Gminy Sławków w przypadkach przewidzianych 
przepisami decyduje Kierownik Ośrodka.

§ 3. Zakres usług pogrzebowych winien obejmować w szczególności:

1) formalności związane ze zgonem i pogrzebem;

2) przygotowanie zwłok do pochówku, stosownego ubrania i obuwia,w przypadku gdy zmarły nie posiadał 
odpowiedniego;

3) zakup trumny wraz z wyposażeniem lub urny;

4) pokrycie kosztów przechowywania zwłok, w tym kosztów chłodni oraz prosektorium;

5) pokrycie kosztów kremacji;

6) pokrycie kosztów za transport zwłok do miejsca pochówku;

7) wykupienie miejsca na cmentarzu, wykopanie, zasypanie i uformowanie grobu oraz oznaczenie go znakiem 
wyznania zmarłego;

8) obsługę pogrzebu;

9) inne czynności wynikające z okoliczności, zgodnie z wyznaniem zmarłego, prawem oraz miejscowymi 
zwyczajami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

Id: 727CD7F1-4062-4A7D-B796-C894C4F5280B. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 727CD7F1-4062-4A7D-B796-C894C4F5280B. Projekt Strona 2




